
Probeseite · www.holzschuh-verlag.de · Probeseite · www.holzschuh-verlag.de · Probeseite · www.holzschuh-verlag.de

Probeseite · www.holzschuh-verlag.de · Probeseite · www.holzschuh-verlag.de · Probeseite · www.holzschuh-verlag.de

14

&

&

?

#

#

#

#

#

#

4

4

4

4

4

4

∑

˙̇̇

˙̇̇
˙̇̇
˙
˙
˙̇
˙
˙̇
˙
˙

˙̇̇

˙̇̇
˙̇̇
˙
˙
˙̇
˙
˙̇
˙
˙

œœœ

œœœ

œœœ

œœœ

˙̇̇ ˙̇̇

Lang sam
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Au gen jetzt auf.
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- -Lang sam- -Lang sam schlägt der- -schlägt der Bär die- -Bär die Au gen jetzt auf.- -Au gen jetzt auf.
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Auch die klei nen Bä ren kin der
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11. Nach dem Winterschlaf
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